
~- 
/ri::,, GEMEENTE 

MAASGOUW. 

Raadsvergadering 13-07-2021 

BESLUIT 
Bestemmingsplan 'Bilt Ba in Stevensweert' 

De raad van de gemeente Maasgouw, 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders 

BESLUIT: 

1. Naar aanleiding van de ingediende zienswijze het bestemmingsplan 'Bilt Ba te Stevensweert' aan te passen, 
zoals opgenomen in de bijgevoegde "Nota van beantwoording zienswijzen bestemmingsplan 'Bilt Ba te 
Stevensweert"'. 

2. Het ontwerpbestemmingsplan 'Bilt Ba te Stevensweert' (NL.IMRO.1641. BPL.095-ON01) te wijzigen, zoals 
opgenomen in de bijgevoegde "Staat van wijzigingen 'Bilt Ba te Stevensweert"' 

3. Het bestemmingsplan 'Bilt Ba te Stevensweert' met het planidentificatienummer NL.IMRO.1641.BPL.095- 
VG01 conform de beslispunten 1 en 2 gewijzigd vast te stellen. 

4. Geen exploitatieplan vast te stellen. 
5. Het voeren van verweer in de vervolgprocedures tot in hoogste instantie op te dragen aan het college van 

burgemeester en wethouders. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Maasgouw, 
d.d. 13-07-2021. 

De raad voornoemd; 
De griffier, De voorzi t(r, 

G.H. Bakkes ous 
l 

D/21/0240B1 


